муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад
общеразвивающего вида №26 «Ягодка» пгт.Ярославский Хорольского муниципального

района Приморского края

ПРИКАЗ

 30   ноября 2016г.                                                                                      №

                            О создании  службы медиации

         В соответствии с реализацией важнейших полномочий Национальной
стратегии  действий  в  интересах  детей  с  2012-2017  годы,  утвержденного
распоряжением  Правительства  Российской  Федерации  №  1916-р  от  15
октября 2012 года, Федерального закона от 24 июля 1998 г. №124-ФЗ «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»; Федерального
закона  от  29  декабря  2012  г.  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской
Федерации»,  в  целях  реализации  важнейших  положений  Национальной
стратегии  действий  в  интересах  детей  на  2012-2017  годы  и  разрешения
конфликтных ситуаций между участниками образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать в МКДОУ детский сад №26 пгт.Ярославский службу медиации с
01.12.2016 г.

2.  Утвердить положение о  службе медиации (Приложение № 1).

3. Утвердить план работы  службы медиации (Приложение № 2).

4.   Утвердить состав службы медиации из числа работников:

Руководитель службы медиации:

Кочеткова Н.В., ст.воспитатель

Члены службы:

-  Мигачева И.В., воспитатель